
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очной формы обучения Б/С

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период09.03.03

ПИ
38.03.04

МУ
38.05.01

ЭБ
43.03.01

С
21.06.2023 1 1 1
23.06.2023 2 2 3
26.06.2023 1 2 2 5 8
27.06.2023 1 1 9
28.06.2023 2 1 1 4 13
30.06.2023 3 2 2 7 20
03.07.2023 6 2 8 28
04.07.2023 10 10 38
05.07.2023 4 4 42
06.07.2023 2 2 44
07.07.2023 2 2 46
10.07.2023 2 2 48
11.07.2023 9 4 13 61
12.07.2023 1 1 2 63
13.07.2023 1 1 2 65
14.07.2023 5 5 70
17.07.2023 2 1 3 73
18.07.2023 1 1 2 75
20.07.2023 1 1 76
21.07.2023 1 1 77
24.07.2023 1 1 78
25.07.2023 5 2 7 85

Итого 60 20 5 85
Кол-во бюдж.мест 25 25


